Bernabo etait represents par Gualdrisio de Lovesellis. On trouve,
parmi les assistants, Lupus, archevOque de Saragosse, le doyen de
Isiegrepont, chapelain apostolique, deux autres chapelains et deux
bourgeois.

Cette piece interessante est conservee en copie a 1'Archivio estese
de Modene, Pergamene di stab, paci e tregue.

Page 219. Je viens de retrouver la procuration donnee par Androuin
aux deux ambassadeurs, pour le representer dans le gouyernement
de Bologne. Elle se trouve, en original, aux Archives d'Etat de Bo-
logne, dans la categorie des Bolle et brevi, 6/33. La voici :

Andruynus, miseratione divina tituli sancti Marcelli presbyter car-
dinalis, apostolice sedis legatus, reverendo in Christo patri domino
Petro, archiepiscopo Cretensi, et dilecto nobis in Christo nobili viro
domino Philippo de Maseriis, cancellario regni Cypri, salutem in Do-
mino. Cum nuper sanctissimus in Christo pater et dominus Urbanus,
divina providentia papa quintus, ad partes Lombardie, civitatem Bo-
noniensem et nonnullas alias terras in licteris apostolicis super hu-
jusmodi legatione nostra expressatas nos destinans, regimen et gu-
bernationem civitatis Bononiensis, Castrifranchi castrorumque Lugi
et Crepacorii ac quorumcumque aliorum castrorum, fortalitiorum, ro-
charum et bastitarum que per magnificum virum, dominum Bernabo-
nem de Vicecomitibus de Mediolano seu e jus nomine tenentur in dis-
trictibus Bononie et Mutine ac provincie Romandiole nobis totaliter
duxerit committendum, sicut in apostolicis litteris super hoc confectis
plenius continetur, et certis ex causis ad partes predictas personaliter
accedere ita cito prout cupimus nequeamus, nos, de vestra et cujus-
libet vestrum circumspecta providentia et sincera fidelitate plenam
in Domino fiduciam obtinentes, vobis et vestrum cuilibet in solidum
regendi et gubernandi nostro nomine civitatem, castra, fortalitia ,
rochas et bastidas predictas acloca alia quecunque, quorum regimen
et gubernatio, virtute legationis nostre, ad nos pertinet, et faciendi
alias que circa hec oportuna fuerint, tenore presentium concedimus
plenariam potestatem, quoad hoc vobis committendo vices nostras,
donee aliud super hoc duxerimus ordinandum. Datum Avinione,
vur idus Decembris, pontificatus dicti domini nostri, domini Urbani,
anno secundo.

Au meme fonds de Modene, on trouve l'acte separe de la trove
(meme date). Elle s'etendra, sous peine de 200 mille florins d'or pour
les contrevenants, du lee septembre jusqu'a, « octavam post festum
Omnium Sanctorum ». (Cf. J. de Bazano, Chronique de Modene, dans
Muratori. XV, c. 634.) L'introduction est interessante : « per quam
(guerram), preter alia multa mala et discrimina exinde provenien-
tia, idem d. rex (Cipri) cernebat impediri sanctum ultramarinum
passagium, in ejus corde, ut creditor, divinitus inspiratum, pro quo